報道機関各位

アーツ前橋オープンカフェ事業のウッドデッキを設置しました

 ３月１９日の定例記者会見で発表した標記の件について、アーツ前橋の千代田通り側（ロブソン

コーヒー）の公開空地の一部にウッドデッキ（11.5ｍ×1.4ｍ）を設置しました。

１ 設 置 日  平成３１年３月２８日

２ 事業主体  ＹＫＫ ＡＰ株式会社、前橋市

３ 事業目的  ＹＫＫ ＡＰ株式会社からの協働事業提案に基づき、都市魅力アップ共創（民間

協働）推進事業として実施するものです。アーツ前橋や前橋プラザ元気２１の来

館者、ショッピングによる来訪者など多くの人にオープンカフェによる憩いの場

を提供します。

（参考） 都市魅力アップ共創（民間協働）推進事業とは

本市の新しい価値の創造等を目的として、社会貢献活動、企業の社会的責任（ＣＳＲ）、共通価値の創造（Ｃ

ＳＶ）等に意欲のある企業、団体等からの提案を受付け、民間活力を生かした新たな仕組みによる事業を展開

することにより、本市のシティプロモーションや企業ＰＲへの寄与を図るものです。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ３５２２

直通 ／ ０２７－８９８－６５２２

PRESS RELEASE 平成３１年３月 2９日

電 話

文化国際課 文化国際係